
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 53 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA -

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***8136**

***0543**

***9467**

***5023**

***9653**

***7079**

***7860**

***4339**

***1336**

***1447**

***5846**

***1573**

***5868**

***3301**

***6269**

***6565**

***4048**

***5367**

***6169**

***4930**

****9614*

***4947**

***0201**

***4905**

***2989**

***4400**

***1469**

***3274**

***7649**

***1566**

***4653**

***6523**

***0293**

***2446**

***4140**

***9853**

***1430**

***7202**

***9735**

***8629**

DNI/NIE

ROSELLÓ AÑÓN, ALEJANDRO

NAVARRO GONZALVEZ, FRANCISCO MIGUEL

ASENSIO PASCUAL, ALFREDO ELÍAS

AUSÓ PÉREZ, JOSÉ RAMÓN

TRIGUEROS RENTERO, MARIA ANGELES

SÁNCHEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL

GARCIA LAGUARTA, VICENTE JAVIER

IZQUIERDO PLAZAS, LAURA

DE PRADO CAMPOS, FRANCISCO

VELA PARDO, JOSÉ SALVADOR

GARCÍA GÁLVEZ, ALBERTO

PEREZ GARCIA, ALEJANDRO

SÁNCHEZ LÓPEZ, SARA

MARTÍNEZ TRINIDAD, MARIA DOLORES

COLADO DOMINGUEZ, JAVIER

DUART CLEMENTE, JAVIER MELCHOR

GIMÉNEZ ROS, ALBERTO

BUENDÍA AYALA, ISABEL

COLOMA SAIZ, JAVIER

QUINTANILLA GARCIA, ALVARO

GUENZI BUZZI, FRANCESCO

GARCIA PORCEL, PEDRO ANTONIO

ILLAN FRANCO, SEBASTIAN

IZQUIERDO ROBLEDANO, ALBA MARÍA

ORTEGO SANZ, JAVIER IGNACIO

OCHOA-HORTAL RULL, MIGUEL ÁNGEL

GARCÍA NAVARRO, JUAN

GARCÍA MORALES, MARÍA

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, LUIS

COBO CERVANTES, CLARA EUGENIA

BAÑUELOS DÍAZ, ALEJANDRO

NAVARRO ORTIZ, RAMON

MARQUINA FERRER, HUGO

PALAZÓN BANEGAS, MIGUEL ÁNGEL

JULIAN ENRIQUEZ, JOSE MIGUEL

RODRIGUEZ ROSALES, GERMAN

MOYA ANGELER PEREZ MATEOS, JOAQUIN

SEGURA TREPICHIO, MANUEL

RUIZ HERRERA, MANUEL

PÉREZ MARTÍNEZ, JAVIER

Apellidos, Nombre

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

ORDEN Total

 69,1379

 69,0937

 68,5867

 68,2204

 67,0597

 66,7038

 66,6286

 65,6141

 65,5520

 65,1331

 64,3613

 63,7807

 63,1061

 62,8130

 60,4576

 58,2764

 58,1727

 57,4353

 57,0106

 55,2955

 54,7782

 54,3116

 54,2937

 51,5234

 51,3253

 49,7930

 48,2197

 46,6498

 45,0879

 44,0621

 43,6571

 42,0214

 40,6755

 39,8571

 39,1428

 39,0000

 38,8772

 36,6616

 34,7143

 34,0000

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 40,2857

 38,0000

 46,8571

 35,1429

 38,0000

 40,4286

 34,1429

 37,5714

 45,7143

 28,7143

 32,7143

 47,4286

 44,2857

 43,8571

 33,7143

 36,5714

 44,5714

 37,2857

 33,4286

 46,7143

 35,4286

 40,7143

 40,2857

 37,2857

 35,0000

 28,4286

 41,1429

 39,4286

 43,5714

 37,7143

 37,1429

 29,4286

 29,2857

 39,8571

 39,1428

 39,0000

 37,0000

 31,0000

 34,7143

 34,0000

 28,8522

 31,0937

 21,7296

 33,0775

 29,0597

 26,2752

 32,4857

 28,0427

 19,8377

 36,4188

 31,6470

 16,3521

 18,8204

 18,9559

 26,7433

 21,7050

 13,6013

 20,1496

 23,5820

 8,5812

 19,3496

 13,5973

 14,0080

 14,2377

 16,3253

 21,3644

 7,0768

 7,2212

 1,5165

 6,3478

 6,5142

 12,5928

 11,3898

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,8772

 5,6616

 0,0000

 0,0000



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 53 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA -

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***5982**

***8170**

***6977**

***0817**

***2099**

***8597**

***6555**

***3784**

***8929**

***7060**

***1794**

***9222**

***6401**

***9926**

DNI/NIE

SÁEZ PICÓ, JUAN JOSÉ

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO

AGUILAR MARTINEZ, MARIA LUZ

PAGAN CONESA, JOSE ALEJANDRO

LÓPEZ VEGA, MARCOS

MORENO VADILLO, MARTA

ROCA VICENTE-FRANQUEIRA, FRANCISCO

JAVIER

SÁNCHEZ MARUGÁN, JOAQUÍN RAFAEL

GÓMEZ RUIZ, VICTORIA

HERNÁNDEZ CASTILLEJO, LUIS ENRIQUE

JIMENEZ VISEU PINHEIRO, JUAN FERNANDO

COVES MOJICA, JOSE DAVID

PICAZO GABALDON, BENITO RAMON

LUCAS BERMEJO, MARÍA ENCARNACIÓN

Apellidos, Nombre

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

ORDEN Total

 33,7143

 33,1428

 32,7143

 32,7143

 32,1429

 32,1429

 32,1429

 30,8571

 30,2857

 30,2857

 28,5714

 28,1429

 28,0000

 27,4286

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

3

 33,7143

 33,1428

 32,7143

 32,7143

 32,1429

 32,1429

 32,1429

 30,8571

 30,2857

 30,2857

 28,5714

 28,1429

 28,0000

 27,4286

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

48518282N  32,7143  0,0000  32,7143


